



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı :62287957/821.05/E.101458
Konu :Aklıma Bir Fikir Geldi-IX. Yarışma
Duyurusu

07/11/2017

İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği'nin, 26.10.2017 tarih ve 1042 sayılı yazıları.

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği ve Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın işbirliği ile düzenlenecek olan , "Aklıma Bir Fikir Geldi" Korsanla Mücadele Amaçlı Üniversitelerarası İletişim Fikirleri Yarışması ile ilgili yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir.
Bilgilerinize rica ederim.

e-İmzalıdır

Prof.Dr. Karamahmet YILDIZ
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bünyan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Kayseri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pınarbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

Sayı : 1042
Konu : Aklıma Bir Fikir Geldi – IX
Yarışma Durusu

26.10.2017

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Ülkemizin "Korsanla Mücadele" konusunda kararlılığı ve bu kararlılığın dayanağı fikri mülkiyet hukuku alanının, AB ve diğer uluslararası mevzuata uygun olduğu bilinen bir gerçektir.

Yasalar çerçevesinde gerçekleştirilen uygulamaların toplumsal anlamda sahiplenilmesi, sürdürülebilir uygulamalar olarak gelişmesi ve telif hakkı bilincinin oluşturulması için siyasi ve kamusal kuruluşlar kadar, meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, basın yayın kuruluşları, sanatçılar ve yükseköğretim dünyasının da çalışmalarını içinde bulunması önemli bir gerçeği oluşturmaktadır. RATEM olarak, Kültür ve Turizm Bakanlığımızın desteği ile düzenlediğimiz "Aklıma Bir Fikir Geldi" Korsanla Mücadele Amaçlı Üniversiteliler Arası İletişim Fikirleri Yarışmamızı bu amaçla ve içine konunun tüm taraflarını alacak nitelikte oluşturduk.

Üyemiz TRT dâhil 802 radyo televizyon kuruluşunun yanı sıra üniversitelerimizin ve yazılı basınımızın da desteği ile başarıyla tamamladığımız sekiz yarışmamızın ardından bu yıl dokuzuncusunu düzenliyoruz.

Yarışmamıza, fakülte veya bölüm ayrımı olmaksızın tüm üniversite öğrencilerimiz katılabilmektedir.

Yazımız ekinde yarışmamızla ilgili şartname, afiş ve katılım formu yer almaktadır. Yarışmamızın öğrencilerimize duyurulması ve katılımın sağlanması konusunda desteğinizi bekler, ilginiz için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımla,



Yusuf GÜRSOY
Yönetim Kurulu Başkanı

RATTEM

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği

“Akılma Bir Fikir Geldi” İletişim Fikirleri Yarışması

KATILIM FORMU

RUMUZ : _____

FAKÜLTE/ BÖLÜM : _____

ÜNİVERSİTE : _____

Adı	Soyadı	Bölüm	Sınıf	E-Posta	Telefon	İmza

AKLIMA BİR FİKİR GELDİ - IX

FİKRİ MÜLKİYET HAKKINA DUYARLILIK İÇİN "İLETİŞİM FİKİRLERİ YARIŞMASI"

BAŞVURU KOŞULLARI

KONU BAŞLIĞI: "Aklıma Bir Fikir Geldi"

TÜRÜ: Televizyon, Radyo ve Yazılı Basın'da iletişim uygulamaları gerçekleştirilebilecek nitelikte bir iletişim fikri çalışması

AMACI: "Aklıma Bir Fikir Geldi" sloganı kapsamında, kamuoyunun fikir eserlerinin korunması ve korsanla mücadele konusunda uyarılmasını ve sektörel bilincin geliştirilmesini amaçlayan; radyo, televizyon, gazete ve dergi mecralarında yayınlanacak nitelikte bir iletişim fikri ve kampanyasını geliştirmek.

SÜRESİ: Başvurular **11 Aralık 2017** tarihi mesai bitimine kadar alınacaktır.

KATILIM KOŞULLARI

- 1- Yarışmaya ülkemiz üniversitelerinin yanı sıra Balkanlar, Orta Asya ülkeleri ile KKTC'deki üniversitelerde ön lisans ve lisans düzeyinde öğrenim gören tüm öğrenciler katılabilir.
- 2- Sosyal Sorumluluk Kampanyası olarak düşünülen, iletişim fikirleri kapsamında hazırlanacak olan televizyon, radyo ve yazılı basın uygulama örnekleri son başvuru tarihine kadar teslim edilmiş olacaktır.
- 3- Yarışmaya katılacak eserler, 2017-2018 Öğretim yılı içinde öğrenciler tarafından, herhangi bir profesyonel yardım almadan, Türkçe olarak üretilmelidir.
- 4- Daha önceki yıllarda "Aklıma Bir Fikir Geldi" yarışmasına katılmış eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 5- Yarışmaya katılacak eserler genel ahlak kurallarına aykırı olmamalıdır. Bu tür eserler, doğrudan değerlendirme dışı bırakılacaktır.
- 6- Yarışmaya katılacak eserler, benzer yarışmalarda ödül almamış olmalıdır. Bu tür eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 7- Yarışmaya kişi veya grup olarak başvuru yapılabilir. Öğrenciler, diledikleri kategoride, diledikleri kadar eserle yarışmaya katılabilir. Ancak aynı eserin tamamı veya parçaları ile birden fazla kategoride başvuru yapılamaz.
- 8- Yarışmaya gönderilecek tüm eserlere sadece rumuz yazılmalıdır. Ad, Üniversite, Fakülte vb. diğer bilgiler sadece katılım formunda bulunmalıdır.
- 9- Katılım formlarına www.ratem.org ve www.aklimabirfikirgeldi.org adresli web sitelerinden ulaşılabilir. Katılım formunun bir kopyası üniversite yönetimlerine ayrıca gönderilmiştir.

10- Ortak başvurularında, katılım formunda tüm grup elemanlarının bilgileri ve imzaları bulunması zorunludur. Para ödülü ve ödül heykelciği eser başına verilecektir.

11- Radyo kategorisi için sesli, Televizyon kategorisi için sesli ve görüntülü olarak hazırlanacak eserler CD/DVD ortamında verilecek olup çalışmalar 30 sn.'yi geçmeyecek şekilde hazırlanmalıdır. Radyo ve Televizyon kategorisinde eserlerin bulunduğu CD/DVD üzerinde aday proje grubunun rumuzu bulunmalı; yarışmaya katılan kişilerin tamamına ait ad, soyad, adres, telefon, üniversite ve sınıf-bölüm bilgileri ile rumuz bilgilerinin yazılacağı **katılım formu** ile birlikte zarfa konularak kapatılmalıdır.

12- Gazete ve dergi mecraları için tam sayfa dergi ilanı çalışılmalıdır. Bir tek mecrada çalışma yapılabileceği gibi, birden fazla mecrada da çalışma yapılabilir. Gazete ve dergi için üretilen eserler basılı ve aynı zamanda CD/DVD ortamında teslim edilmelidir. Gazete ve dergi ilan çalışmalarının çıktısı ve rumuzun yazılı olduğu uygulamalar, büyük boy bir zarfın içine koyulmalı, zarfın üzerinde de sadece rumuz olmalı; yarışmaya katılan kişilerin tamamına ait ad, soyad, adres, telefon ve sınıf-bölüm bilgileri ile rumuz bilgilerinin yazılacağı **katılım formu** ile birlikte zarfa konularak kapatılmalıdır.

13- Yarışma şartlarına uymayan, yanlış veya eksik beyanla gönderildiği saptanan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

14- Duru ve temiz bir Türkçe kullanımı değerlendirmede ilk koşuldur. Yarışmaya katılan eserler Seçiciler Kurulu tarafından öncelikli olarak imla ve dil bilgisi değerlendirmesinden geçecektir. Daha sonra konuya uygunluk, yaratıcı fikir ve sunum ile uygulamalar dikkate alınacaktır.

15- Yarışmada ödüle değer görülen eserlerin tüm görsel, işitsel, yazılı ve yeni medya yayın hakları ve ilgili diğer tüm hakları RATEM'e aittir. Eserler RATEM tarafından yayımlanabilir veya elektronik ortamda paylaşılabilir. Katılımcılar eserlerinin bu kapsamda RATEM tarafından kullanılmasını kabul etmiş sayılırlar. Ayrıca ödül alan eserlerin, eser sahibinin kendi orijinal eseri olduğunu veya yarışmaya konu program içinde başkasına ait eserler kullanılmış ise bunları kullanabilmesi hususunda gerekli bütün ruhsat ve müsaadeye sahip olduğunu kabul ve taahhüt eder.

16- RATEM, yarışmaya gönderilen eserlerin içeriği hakkında hiçbir hukuki sorumluluk kabul etmemektedir.

17- Yarışmada dereceye giren eserler 2017 yılı Aralık ayı içinde gerçekleştirilecek ödül töreni ile kamuoyuna duyurulacaktır.

ÖDÜLLER

TELEVİZYON

Birinciye : 4.000 TL
İkinciye : 3.000 TL
Üçüncüye: 2.000 TL

RADYO

Birinciye: 2.000 TL
İkinciye: 1.500 TL
Üçüncüye:1.000 TL

GAZETE - DERGİ

Birinciye: 2.000 TL
İkinciye: 1.500 TL
Üçüncüye:1.000 TL

YARISMA TAKVİMİ

Son Başvuru Tarihi 11 Aralık 2017

BASVURULAR NEREYE GÖNDERİLECEK?

Başvurular RATEM'in İstanbul adresine gönderilecektir.

Adres :

RATEM

Radio Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği

Sanayi Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi

Bilek İş Merkezi No:33 Kat:8

Kağıthane/İstanbul

Tel: 212 283 15 70 Faks:212 283 15 69